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Doporučení pro krmné směsi pro brojlery Cobb 500  

Starter
BR 1

Grower I
BR 2 A

Grower II
BR 2 B

Finisher
BR 3

bez antikokcidika – 
dodržte potřebné 
období podle 
použitého  kokcidika  

Doporučené množství 
krmiva na kuře

g 230 - 250 500 - 1000   

     

Dusíkaté látky % 21,00-22,00 19,00-20.00 18,00-19,00 18,00-19,00

      

Energie (metabolická) 
WPSA

MJ/kg 12,70 13,00 13,30 13,30

Energie ME drůbež MJ/kg 12,30 12,60 12,90 12,90

      

Lysin % 1,32 1,19 1,05 1,05

Lysin (stravitelný) % 1,18 1,05 0,95 0,95

Methionin % 0,50 0,48 0,43 0,43

Methionin (stravitelný) % 0,45 0,42 0,39 0,39

Methionin + Cystin % 0,98 0,89 0,82 0,82

Met+Cys (stravitelný) % 0,88 0,80 0,74 0,74

Tryptophan % 0,20 0,19 0,19 0,19

Tryptophan (stravitelný) 0,18 0,17 0,17 0,17

Threonin % 0,86 0,78 0,71 0,71

Threonin (stravitelný) 0,77 0,69 0,65 0,65

Arginin 1,38 1,25 1,13 1,13

Arginin (stravitelný) 1,24 1,10 1,03 1,03

Valin 1,00 0,91 0,81 0,81

Valin (stravitelný) 0,89 0,81 0,73 0,73

% 0,16 0,16 0,15 0,15

Vápník % 0.90 0,84 0,76 0,76

Fosfor (využitelný) % 0,45 0,42 0,38 0,38

Sodík % 0,16 0,16 0,15 0,15

Chloridy % 0,20 0,20 0,20 0,20

Linolová kyselina % 1,00 1,00 1,00 1,00

Doporučení pro tělesnou hmotnost brojlerů Cobb 500
Den Hmotnost těla Denní přírůstek

(g) (g)
0 42
1 52 10
2 66 14
3 81 15
4 100 19
5 122 22
6 148 26
7 177 29
8 208 31
9 242 34

10 279 37
11 320 41
12 365 44
13 410 46
14 459 49
15 511 52
16 567 56
17 626 59
18 688 62
19 753 65
20 821 68
21 891 70
22 964 73
23 1039 75
24 1115 76
25 1193 78
26 1272 79
27 1353 81
28 1436 83
29 1521 85
30 1608 87
31 1697 89
32 1788 91
33 1880 92
34 1973 93
35 2067 94
36 2162 95
37 2257 95
38 2352 95
39 2447 95
40 2542 95
41 2637 95
42 2732 95
43 2826 94
44 2920 94
45 3014 94
46 3106 92
47 3198 92
48 3288 91
49 3378 90
50 3467 89


